FlexFusion™-Schrank
Konvergente Infrastrukturlösungen
INNOVATION
DESIGN
TRANSFORMATION
Schnellere Bereitstellung durch flexibles
Schrankdesign für Rechenzentren
Weltweite strategische Allianzen

XG-FTBW Weiß
Dieser Bausatz eignet sich für 700 oder 800 mm breite Schränke.
PDU-Montagehalterung
Artikelnummer Farbe
XG-PBRB Schwarz
XG-PBRW Weiß
Vertikale Kabelführungswand
Baureihen Höhe Farbe
XG-VCM 42 = 42 HE
45 = 45 HE
48 = 48 HE
51 = 51 HE
B = Schwarz
W = Weiß
Beispiele:
XG-VCM42B ist eine vertikale Kabelführungswand für einen schwarzen Schrank, 42 HE.
XG-VCM45B ist eine vertikale Kabelführungswand für einen schwarzen Schrank, 45 HE.
XG-VCM48W ist eine vertikale Kabelführungswand für einen weißen Schrank, 48 HE.
Kabelführungsstreben
Baureihen Länge Schrankhöhe Farbe
XG-FM S = Kurz (100 mm)
L = Lang (150 mm)
45 = 42 und 45 HE
48 = 48 HE
51 = 51 HE
B = Schwarz
W = Weiß
Beispiele:
XG-FMS45B ist ein Kabelführungsstrebenbausatz für 42 und 45 HE, 100 mm lang, schwarz.
XG-FML45B ist ein Kabelführungsstrebenbausatz für 42 und 45 HE, 150 mm lang, schwarz.
XG-FML48W ist ein Kabelführungsstrebenbausatz für 48 HE, 150 mm lang, weiß.
Luftklappen-Dichtungssatz
Baureihen Breite Farbe
XG-ADS 6 = 600 mm
7 = 700 mm